

# Agro Tech Foods Limited

Regd. Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003.  
CIN : L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66333444 Fax: 040-27800947

## Extract of Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31 December 2017

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone		
		Quarter ended 31-12-2017 (Unaudited)	Nine months ended 31-12-2017 (Unaudited)	Quarter ended 31-12-2016 (Unaudited)
1	Total income from operations	21,455	59,729	20,837
2	Net Profit for the period before tax and exceptional items	1,370	3,715	1,199
3	Net Profit for the period before tax and after exceptional items	1,370	3,715	1,199
4	Net Profit for the period after tax and exceptional items	903	2,413	778
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	903	2,413	778
6	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10 per share)	2,437	2,437	2,437
7	Earnings per share (of ₹ 10/- each) Basic and Diluted EPS	3.71	9.90	3.19

### NOTES:

1. The above is an extract of the detailed format of the quarter and nine months ended 31 December 2017 financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and nine months ended 31 December 2017 financial results are available on the Stock Exchange websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and Company's website [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com).
2. The above results for the quarter and nine months ended 31 December 2017 were reviewed by the Audit Committee and approved at the Meeting of Board of Directors held on 16 January 2018.
3. The operating segment of the Company is identified to be "Foods", as the 'Chief Operating Decision Maker' (CODM) reviews business performance at an over all Company level as one segment. Therefore, the disclosure as per Ind AS 108 'Operating Segments' and Regulation 33(1)(e) read with clause (L) of Schedule IV of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is not applicable to the Company.
4. The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued there under and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI Circular dated 5 July 2016. The Company adopted Ind AS from 1 April 2017 and therefore, above unaudited financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34 "Interim Financial Reporting" and the other accounting principles generally accepted in India and accordingly the financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2016 have been restated as per Ind AS. Such restatements for the quarter and nine months ended 31 December 2016 have not been subject to review or audit. However, the Company's Management has performed necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs. The Company has opted to avail the relaxation provided by SEBI with respect to the requirements for submission of Ind AS compliant financial results of the previous year ended 31 March 2017. Accordingly, the figures for the financial results for the previous year ended 31 March 2017 have not been presented. The Reserves (excluding revaluation reserve) as per statement of assets and liabilities as at 31 March 2017, not being mandatory, have not been presented.
5. The Company has also prepared a reconciliation of the net profit for the corresponding period under the previously applicable Generally Accepted Accounting Principles (Previous GAAP) with the total comprehensive income as reported in these financial results under Ind AS. The net profit reconciliation for the quarter and nine months ended 31 December 2016 for the unaudited financial result, are available in the full format of the quarter and nine month ended financial results, available on the Stock Exchange websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and Company's website [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com).
6. The statutory auditors have carried out limited review of the results of the Company for the quarter and nine months ended 31 December 2017 and have issued an unqualified review report.
7. Figures for comparative period have been regrouped/ reclassified to conform to the current period's presentation.

Date : 16 January 2018

Place : Gurugram

Visit our website at: [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com)

Sd/-  
Managing Director  
Sachin Gopal  
DIN 07439079

BUSINESS STANDARD 18/1/2018

# Agro Tech Foods Limited

నమోదిత కార్యాలయం : 31, నరోజుని దేవి రోడ్, సికింద్రాబాద్- 500 003.  
 CIN : L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66333444 Fax: 040-27800947

**31 డిసెంబర్ 2017 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశము**

(₹ లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	స్థాపితాంశ		
		ముగిసిన త్రైమాసిక 31-12-2017 (అడిట్ చేయబడి)	ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు 31-12-2017 (అడిట్ చేయబడి)	ముగిసిన త్రైమాసిక 31-12-2016 (అడిట్ చేయబడి)
1	విద్యమాణల ముంది మొత్తం ఆదాయం	21,455	59,729	20,837
2	వన్ను మరియు మినహాయింపబడిన ఐటంలకు ముందు నికర లాభం	1,370	3,715	1,199
3	వన్నుకు ముందు మినహాయింపబడిన ఐటంల తరువాత నికర లాభం	1,370	3,715	1,199
4	వన్ను మరియు మినహాయింపబడిన ఐటంల తరువాత నికర లాభం	903	2,413	778
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (వన్ను తర్వాత కాలానికి లాభం మరియు వన్ను తర్వాత ఇతర సమగ్ర ఆదాయము కలిగి ఉన్నది)	903	2,413	778
6	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ప్రతి వాటా మూఖ విలువ ₹ 10/- ప్రతి వాటాకు)	2,437	2,437	2,437
7	ప్రతి వాటా ఆర్డరులు (ఓక్కోట్లలో ₹ 10/- చొప్పున) దీనిలో మరియు డ్రైలుక్యూటిడ్ ఐఎస్	3.71	9.90	3.19

**సూచనలు:**

1. పైన తెలిపిన వివరాలు సబ (రిస్కింగ్ అండ్ గ్యారంటీ మరియు డిస్కోజర్ రిస్క్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ తో సమర్పించిన 31 డిసెంబర్, 2017 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాత్మక పమూనా యొక్క సారాంశం. 31 డిసెంబర్, 2017 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి పమూనా స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైటులు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com) పై అందుబాటులో ఉన్నది.
2. 31 డిసెంబర్ 2017 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి పైన తెలిపిన ఫలితాలు అడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 16 జనవరి, 2018 న జారిన డ్రైక్లర్ బోర్డు సమావేశం వల్ల అమోదించబడినవి.
3. చీఫ్ అకౌంటింగ్ డివిజన్ మేకర్ "ఓక్కోట్లలో గా డివర్జిలెంట్ కంపెనీ లెవల్ వద్ద వ్యాపార నిర్వహణ పనితీరును సమీక్షించిన విధంగా కంపెనీ యొక్క అకౌంటింగ్ సిస్టమ్ "ఫ్రూడ్" గా గుర్తించబడినది. అందువలన సబ (రిస్కింగ్ అండ్ గ్యారంటీ మరియు డిస్కోజర్ రిస్క్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క షెడ్యూల్ IV యొక్క ఛాప్ (ఎ) తో చరువబడి రెగ్యులేషన్స్ 33(1)(బి) మరియు ఇండి ఎంసీ 108- 'అకౌంటింగ్ సిస్టమ్స్' ప్రకారం డిస్కోజర్ కంపెనీకి వర్తించదు.
4. కంపెనీ అందులో ఊరిచేయబడిన సంబంధిత రూల్స్ తో చదువుకోవలసిన కంపెనీల వద్దం 2013 యొక్క నిర్ణయ 133 మరియు సబ (రిస్కింగ్ అండ్ గ్యారంటీ మరియు డిస్కోజర్ రిస్క్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 33 యొక్క షరతులు మరియు తేది 5 జూలై 2016 సబ నిర్ణయ క్రింద నిర్దేశించిన విధంగా భారతీయ అకౌంటింగ్ ప్రమాణాలు (ఇండి ఎంసీ)ను చేపట్టినవి, కంపెనీ 1 ఏప్రిల్ 2017 ముందే ఇండి ఎంసీను చేపట్టినవి మరియు అందువలన భారతదేశంలో సాధారణంగా అంగీకరించబడే ఇతర అకౌంటింగ్ ప్రమాణాలు మరియు ఇండి ఎంసీ 34 'ఇంటిం సైటాన్షియల్ రిపోర్టింగ్'లో ఉన్న లెక్కపై ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆర్థిక ఫలితాలు ఇండి ఎంసీ ప్రకారం రిస్క్ చేయబడినవి. 31 డిసెంబర్, 2016 తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆర్థిక ఫలితాలు ఇండి ఎంసీ ప్రకారం రిస్క్ చేయబడినవి. 31 డిసెంబర్, 2016 తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు అటువంటి రిస్క్ మెంట్స్ సమీక్షకు లేదా అడిట్ కు లోబడి ఉండవు. అయితే కంపెనీ యొక్క యాజమాన్యం తన కార్యకలాపాల యొక్క వాస్తవ మరియు సత్యమైన వివరణను అటువంటి ఆర్థిక ఫలితాలు అందించుటకు వీలుగా అవసరమైన చర్యలు తీసుకున్నది. కంపెనీ 31 మార్చి 2017 తో ముగిసిన గత సంవత్సరం కొరకు ఇండి ఎంసీ అమలుమైన ఆర్థిక ఫలితాలు మరియు 31 మార్చి 2017 కొరకు అవసరమైన వాటికి సంబంధించి సబ (రిస్కింగ్ అండ్ గ్యారంటీ మరియు డిస్కోజర్ రిస్క్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క షెడ్యూల్ IV యొక్క ఛాప్ (ఎ) తో చరువబడి రెగ్యులేషన్స్ 33(1)(బి) మరియు ఇండి ఎంసీ 108- 'అకౌంటింగ్ సిస్టమ్స్' ప్రకారం డిస్కోజర్ కంపెనీకి వర్తించదు.
5. కంపెనీ ఇండి ఎంసీ క్రింద ఈ ఆర్థిక ఫలితాలలో తెలుపబడిన విధంగా మొత్తం సమగ్ర ఆదాయంతో ఇంతకు ముందు వర్తించే సాధారణంగా అంగీకరించబడే అకౌంటింగ్ ప్రక్రియల్లో (అంతకుముందు ఇంఎంసీ) క్రింద ఇదే కాలం కొరకు నికర లాభం యొక్క రిస్క్ మెంట్స్ ను కూడా తయారు చేసినది. 31 డిసెంబర్, 2016 తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు అడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల కొరకు నికర లాభం రిస్క్ మెంట్స్ త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి పమూనాలో ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com) పై అందుబాటులో ఉన్నది.
6. 31 డిసెంబర్ 2017 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి సంబంధించిన ఫలితాలను కంపెనీ యొక్క సంవత్సర ఆడిట్ చేసే పరిమిత సమీక్ష చేపట్టబడినవి మరియు ఎటువంటి అడ్డంకులు లేని వివేదికను ఇచ్చారు.
7. నరిపోల్డ్ కాలపు సంఖ్యలు, ప్రస్తుత కాలపు సంఖ్యలతో నరిపోల్డ్ కాలపు అనుగుణంగా రిట్రాన్ / రి ఛార్జ్ చేయబడినవి.

సం/-  
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
 సచిన్ గోపాల్  
 డిస్ : 07439079

తేది : 16 జనవరి 2018  
 స్థలం : గురుగ్రామ్

Visit our website at: [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com)

MANA TELANGANA 18/1/2018